

یا من اسمہ دوا و ذکرہ شفا

با آرزوی سلامتی روز افزون برای فرزندان دل‌بندتان، امیدواریم در مدت اقامت در این بیمارستان بهترین خدمات را به شما عزیزان ارائه بنماییم. لطفاً به نکات زیر جهت ایجاد رفاه هرچه بیشتر توجه فرمایید.



۱- ناشتا بودن: در صورتیکه کودک دل‌بند شما تنها از شیر مادر تغذیه میکند، لازم است تا ۴ ساعت پیش از انجام جراحی ناشتا باشد این ساعت در صورت استفاده از غذای روزانه ۶ ساعت و در صورت خوردن مایعات شفاف بدون پالپ ۲ ساعت است، در صورتی

که موارد فوق رعایت نشده است، لطفاً به پرستار اتاق عمل اطلاع دهید.

۲- هنگام مراجعه به اتاق عمل تمام برگه‌های تشخیصی و پاراکلینیکی اعم از: سونوگرافی‌ها، آزمایشات (جدیدترین آن‌ها)، سی تی اسکن، شرح گزارش آن و... را همراه داشته باشید.

۳- تمامی داروهای مصرفی را به همراه داشته و حین تحویل بیمارتان به اتاق عمل حتماً موارد را ذکر کنید.

۴- در صورت داشتن سابقه هر نوع بیماری قلبی و فعلی از جمله سرماخوردگی و بیماری قلبی را حین تحویل بیمارتان به اتاق عمل متذکر شوید.

۵- پذیرش بیماران در اتاق عمل با توجه به سطح بندی علت بستری انجام می‌پذیرد: به ترتیب بیماران اورژانس، بیماران بخش‌های ویژه، نوزادان در اولویت جراحی می‌باشند، پس خواهشمندیم در این زمینه نهایت صبر و همکاری را با این واحد داشته باشید.

۶- بیمار شما بعد از انجام عمل جراحی ممکن است ساعت‌ها در ریکاوری تحت نظر باشد، بنابراین در این ارتباط با پرسنل اتاق عمل همکاری لازم را داشته باشید.

۷- تجویز مسکن با توجه به نیاز کودک و تحت نظر متخصصین بیهوشی در ریکاوری انجام خواهد شد، لذا با توجه به عوارض



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم

مرکز آموزشی - درمانی حضرت فاطمه معصومه (س)



راهنمای والدین در اتاق

عمل

تهیه کننده: فهیمه رستمی نوری، سرپرست اتاق عمل

زمستان ۹۵

۱۱- بعضی از داروهای بیهوشی باعث ایجاد بیقراری و یا دوبینی در کودکان می‌شوند، ولی این امر در طول چند ساعت اولیه پس از خروج از بیهوشی تخفیف خواهد یافت.

۱۲- در صورت بروز هر نوع مشکلی اعم از خونریزی، استفراغ های مکرر، عدم وجود دفع مدفوع یا ادرار به صورت طول کشیده و ... با شماره تلفن مستقیم اتاق عمل ۳۱۶۲۵۱۰۲ تماس حاصل فرمایید.

با تشکر از همراهی شما پدر و مادر عزیز

بسیار خطرناک داروهای مسکن تقاضای مسکن بیشتر نفرمایید.

۸- بخیه های روی سطح پوست کودک شما غالباً جذبی است و نیاز به کشیدن ندارد در صورتی که نیاز به مراجعه بعدی جهت کشیدن بخیه ها وجود داشته باشد از طرف پرستار بخش به شما والدین محترم اعلام خواهد شد.

۹- جهت تعویض پانسمان بعد از عمل جراحی طبق دستور پزشک عمل نمایید.

۱۰- پس از عمل جراحی شروع تغذیه صرفاً باید با نظر پرستار و طبق دستور جراح انجام شود، لذا پیش از هماهنگی با پرستار اقدام به تغذیه کودک خود نکنید.